
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie Nr 19/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
28 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 1046) oraz § 2 ust. 7 porozumienia nr ZK-
III.6610.29.2023 z dnia 19 kwietnia 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuję komisję konkursową do wyłonienia najkorzystniejszej oferty na przeprowadzenie badań specjalistycznych,
psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na kwalifikację wojskową w następującym składzie:
1) Ryszard Kraszewski - przewodniczący Komisji;
2) Agnieszka Kęsik - członek;
3) kpt. Maciej Guzik - członek.

§ 2 Otwarcie ofert odbędzie się 11 maja 2023 r. o godz. 10:00.

§ 3 Komisja przedstawi Staroście najkorzystniejszą ofertę w terminie do dnia 12 maja 2023 r.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie Nr 19/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r.  [PDF, 192 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-19.pdf

